報道機関各位

下記のとおり開催します。

 添付資料 有  無

【第１３回みのわ未来委員会本会】

１ 開催日時  平成２８年６月２８日（火）１３時～

２ 会  場  箕輪町役場 講堂

 ３ 説明事項 （１）人口の動向について

        （２）地方創生推進交付金及び地方創生応援税制について

        （３）第５次振興計画関連事業について

４ 協議事項 （１）箕輪チャレンジの推進について

       （２）地域活性化・地域住民生活等支援交付金の検証について

５ その他  ・会議は、公開しており、傍聴もできます。

・不明な点などありましたら、担当課まで連絡をお願いします。

箕輪町役場箕輪町役場箕輪町役場箕輪町役場    企画振興課企画振興課企画振興課企画振興課    プレスリリースプレスリリースプレスリリースプレスリリース
平成

平成平成

平成２８

２８２８

２８年

年年

年６

６６

６月

月月

月２４

２４２４

２４日

日日

日

 発信

発信発信

発信

箕輪町役場 企画振興課 まちづくり政策係

(課長) 中村 克寛（担当課長）今井 政文

(係長) 鈴木 清次（担当）平澤 昌輝

電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１１３

ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０

Ｅ‐mail：kizai@town.minowa.nagano.jp

箕輪町

第第第第 13131313 回「みのわ未来委員会」の開催について回「みのわ未来委員会」の開催について回「みのわ未来委員会」の開催について回「みのわ未来委員会」の開催について

みのわ未来委員会本会 委員名簿

平成２８年６月２８日現在

（五十音順、敬称略）

氏  名 区 分 備 考

浦野
う ら の

 正敏
まさとし

  会 長

有賀
あ る が

 ひとみ  副会長

伊藤
い と う

 佑
ゆ

希子
き こ

唐澤
からさわ

 哲
てつ

朗
ろう

  公 募

金澤
かなざわ

 直樹
な お き

小池
こ い け

 茂
しげ

治
はる

小島
こ じ ま

 亜矢子
あ や こ

佐々木
さ さ き

 京子
きょうこ

  公 募

柴
しば

 勇一郎
ゆういちろう

高橋
たかはし

 礼子
れ い こ

高田
た か だ

 知行
ともゆき

辻
つじ

 志保
し ほ

東
ひがし

 孝雄
た か お

  公 募

山本
やまもと

 勲
いさお

馬場
ば ば

 澄
すみ

博
ひろ

 学識経験者

和田
わ だ

 恭
やす

良
よし

 学識経験者

市瀬
いちのせ

 昌之
まさゆき

 学識経験者

原
はら

 健二
け ん じ

 学識経験者

井上
いのうえ

 信
のぶ

宏
ひろ

 アドバイザー